CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 21/2022, de 16 de maio de 2022.

NOMEIA MEMBRO PARA A COMISSÃO DE

INVENTÁRIO DOS BENS EM ALMOXARIFADO E

PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VARGEM ALTA PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO; no uso de suas atribuições legais,

     RESOLVE:

Art. 1º – Nomear o Senhor Iberê Paiva Sant’Anna para atuar como

membro da Comissão de Inventário dos bens em Almoxarifado e Patrimônio

da Câmara Municipal de Vargem Alta.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação retroagindo

seus efeitos a 02 de maio de 2022.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

VEREADORA-PRESIDENTE